
Saisonszeiten Studio FEWO 6 FEWO 1 / 2 / 3 FEWO 4 / 5 FEWO 8 FEWO 7

HAUPTSAISON

- 2 Personen 100,00 150,00 155,00 210,00 235,00 270,00

- 3 Personen 150,00 155,00 210,00 235,00 270,00

- 4 Personen 160,00 165,00 210,00 235,00 270,00

- 5 Personen 215,00 250,00 280,00

- 6 Personen 220,00 260,00 290,00

- 7 Personen 270,00 300,00

NEBENSAISON

- 2 Personen 85,00 107,00 110,00 140,00 156,00 189,00

- 3 Personen 116,00 121,00 140,00 156,00 189,00

- 4 Personen 122,00 127,00 150,00 166,00 189,00

- 5 Personen 160,00 175,00 200,00

- 6 Personen 165,00 182,00 210,00

- 7 Personen 188,00 215,00

SPARPREIS

- 2 Personen 69,00 85,00 86,00 103,00 125,00 140,00

- 3 Personen 93,00 94,00 113,00 125,00 140,00

- 4 Personen 97,00 99,00 123,00 135,00 150,00

- 5 Personen 130,00 143,00 160,00

- 6 Personen 135,00 150,00 168,00

- 7 Personen 155,00 175,00

APPARTEMENTS
Preise Winter 2024/25

Hauptsaison

20.12. - 05.01.25
15.02. - 09.03.25

Nebensaison

25.01. - 16.02.25

Sparpreis

14.12. - 20.12.24
04.01. - 26.01.25* 
08.03. - 27.04.25*

Preise gelten in Euro pro Ferienwohnung/Tag inkl. Wiesenruh Vorteilspaket.

Exklusive Kurtaxe: € 3,00 pro Person/Tag (ab 15 Jahren).
Endreinigung: € 40,00 Studio / € 50,00 Fewo 1,2,3,6 / € 60,00 Fewo 4,5 / € 65,00 Fewo 8 / € 70,00 Fewo 7
Kinder bis 2 Jahre im Zimmer der Eltern: GRATIS
Haustiere: Hundegebühr pro Tag € 10,00; Andere Haustiere nur auf Anfrage und gegen Gebühr.

*Hinweis:
04.01. - 12.01.25 / 16.04. - 23.04.25
Bei Aufenthalten unter 7 Nächten gelten die Nebensaison-Preise. Bei einer Buchung ab 7 Nächten verrechnen wir den Sparpreis.

Betriebsruhe:
Herbst: 03.11.24 - 13.12.24
Frühling: 27.04.25 - 18.05.25
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www.wiesenruh.at


